5.2
238
Markeringen voor ader en kabel
Identificatiesystemen
Bedrukbare krimpkous,
bedrukken met thermotransferprinter
•	  TCGT 3:1 standaard krimpkous
TCGT - vijf kleuren bedrukbare krimpkous voor een breed toepassingsgebied.
MaTeriaaL Polyolefine vernet (PO-X)
Gebruikstemperatuur -55 °C tot +135 °C
Minimale
 krimptemperatuur
+90 °C
Krimpverhouding 3:1
aanbevolen
 tonerband
TTRC+, TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
Certificering CSA
•	 krimpverhouding 3:1
•	 leverbaar in zwart, blauw, rood, wit en geel
•	 kabeldiameters tussen 39 en 1 mm
•	 goede mechanische sterkte, bestand tegen organische
 oplosmiddelen en chemicaliën
•	 hoogflexibel
•	 voldoet aan CSA-eisen
•	 levering in stevige dozen, markeringen blijven stofvrij
•	 eenvoudig labels ontwerpen met TagPrint Pro
Hoofdkenmerken
TCGT is een standaard 3:1 krimpende markeringskous en wordt
op rol geleverd. De kous is aan beide zijden te bedrukken.
De optioneel leverbare perforator P4000 en het mes S4000 geven
de gebruiker de mogelijkheid de kous direct na het bedrukken
op vooraf bepaalde lengten voor te perforeren of te snijden (voor
TrakMark DS en TT4000+).
Bedrukken met de premium serie thermotransferprinters en
 tonerbanden van HellermannTyton.
Printers: TrakMark DS, TT4000+ en TT430
Tonerbanden: TTRC+, TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
Accessoires voor TrakMark DS en TT4000+: perforator (P4000),
mes (S4000)
Accessoires voor TT430: mes (S430)
Software: TagPrint Pro
Type
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT) inhoud Kleur artikelnr.
TCGT3-1BU 3,0 1,0 0,60 176 m blauw (BU) 553-30306
TCGT3-1ye 3,0 1,0 0,60 176 m geel (YE) 553-30304
TCGT3-1rD 3,0 1,0 0,60 176 m rood (RD) 553-30302
TCGT3-1WH 3,0 1,0 0,60 176 m wit (WH) 553-30309
TCGT3-1BK 3,0 1,0 0,60 176 m zwart (BK) 553-30300
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,65 110 m blauw (BU) 553-30486
TCGT4.8-1.6ye 4,8 1,6 0,65 110 m geel (YE) 553-30484
TCGT4.8-1.6rD 4,8 1,6 0,65 110 m rood (RD) 553-30482
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,65 110 m wit (WH) 553-30489
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,65 110 m zwart (BK) 553-30480
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Gedetailleerde informatie omtrent productspecifieke goedkeuringen en specificaties vindt u in de Appendix.
Uitgave mei 2013
5.2
239
Markeringen voor ader en kabel
Identificatiesystemen
Gedetailleerde informatie omtrent productspecifieke goedkeuringen en specificaties vindt u in de Appendix.
Bedrukbare krimpkous,
bedrukken met thermotransferprinter
•	  TCGT 3:1 standaard krimpkous
Type
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT) inhoud Kleur artikelnr.
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,70 110 m blauw (BU) 553-30606
TCGT6-2ye 6,0 2,0 0,70 110 m geel (YE) 553-30604
TCGT6-2rD 6,0 2,0 0,70 110 m rood (RD) 553-30602
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,70 110 m wit (WH) 553-30609
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,70 110 m zwart (BK) 553-30600
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,80 72 m blauw (BU) 553-30906
TCGT9-3ye 9,0 3,0 0,80 72 m geel (YE) 553-30904
TCGT9-3rD 9,0 3,0 0,80 72 m rood (RD) 553-30902
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,80 72 m wit (WH) 553-30909
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,80 72 m zwart (BK) 553-30900
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,85 54 m blauw (BU) 553-31206
TCGT12-4ye 12,0 4,0 0,85 54 m geel (YE) 553-31204
TCGT12-4rD 12,0 4,0 0,85 54 m rood (RD) 553-31202
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,85 54 m wit (WH) 553-31209
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,85 54 m zwart (BK) 553-31200
TCGT18-6BU 18,0 6,0 1,00 26 m blauw (BU) 553-31806
TCGT18-6ye 18,0 6,0 1,00 26 m geel (YE) 553-31804
TCGT18-6rD 18,0 6,0 1,00 26 m rood (RD) 553-31802
TCGT18-6WH 18,0 6,0 1,00 26 m wit (WH) 553-31809
TCGT18-6BK 18,0 6,0 1,00 26 m zwart (BK) 553-31800
TCGT24-8BU 24,0 8,0 1,20 26 m blauw (BU) 553-32406
TCGT24-8ye 24,0 8,0 1,20 26 m geel (YE) 553-32404
TCGT24-8rD 24,0 8,0 1,20 26 m rood (RD) 553-32402
TCGT24-8WH 24,0 8,0 1,20 26 m wit (WH) 553-32409
TCGT24-8BK 24,0 8,0 1,20 26 m zwart (BK) 553-32400
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,25 10 m blauw (BU) 553-33902
TCGT39-13ye 39,0 13,0 1,25 10 m geel (YE) 553-33900
TCGT39-13rD 39,0 13,0 1,25 10 m rood (RD) 553-33901
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,25 10 m wit (WH) 553-33909
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,25 10 m zwart (BK) 553-33903
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Uitgave mei 2013